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Editörün notu: Aşağıdaki yazı Bob Avakian’ın 28 Ekim

tarihinde yaptığı kısa bir müdahaledir. Çevrilen metin

https://revcom.us/en/bob_avakian/you-wake-without-need-

any-god adresinden görüntülenebilir.

Temel kitlelerden gelen gençler, Dev-kom (devrimci komünistler) olarak bizim bir tanrıya

inanmadığımızı duydukları zaman birçok kez bize: “Eğer bir tanrı yoksa, nasıl sabahları

uyanabiliyorsunuz?” gibi sorularla geldiler.

Bunun cevabı sirkadiyen ritmidir (“Sirkadiyen” kelimesi Latincede “yaklaşık olarak bir gün”

demektir.)

Sirkadiyen ritmi nedir? Cleveland Clinic’e göre tanımı:

Sirkadiyen ritminiz, vücudunuzun 24 saatlik bir güne göre izlediği düzendir — vücudunuzun iç

saatine verilen addır. Bu ritim, vücudunuza ne zaman uyuyacağını ve ne zaman uyanacağını

söyler.

Bu sirkadiyen ritmi -insan vücudunun diğer parçaları ve fonksiyonları gibi- doğal evrimin

 sonucudur.

Doğaüstü herhangi bir varlığın -bir tanrının- katılımı yoktur ve doğal olayları

anlatmak için bir tanrı yaratmaya da gerek yoktur.
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(Cleveland Clinic sitesinin sirkadiyen ritmi hakkındaki tam anlamını anlatan makaleye

internetten ulaşabilirsiniz https://my.clevelandclinic.org/health/articles/circadian-rhythm. Ayrıca

Ardea Skybreak’in kitabı https://www.insight-press.com/books-ebooks/science-of-evolution-

myth-of-creationism/ doğal evrimi bilim geçmişi olmayanlar da dahil olmak üzere herkes

tarafından anlaşılabilecek kapsamlı ve canlı bir bilimsel açıklamasını sunmaktadır.)

Dünyayı, insanları ve insanların nasıl fonksiyon sağladıklarıyla ile ilgili temel şeylerde dahil

olmak üzere, bunları gerçekten anlayabilmek için bilimsel bir yöntem ve yaklaşım sahibi olmak

gerekir. Gerçekten bilimsel temelli bir dünya anlayışı olmadan insanlar, oldukları durumda

neden olduklarını ve olumlu bir biçimde kökünden nasıl değiştirebileceklerini anlamak mümkün

değildir.

İnsanlar üzerindeki bütün baskıcı zincirleri kırmak için -gerçek bir devrimle- yeni komünizmin

 bilimsel yöntem ve yaklaşımına sahip olup harekete geçmek zorunluluktur.

Revcom.us sitesinden yeni komünizm hakkında daha fazla bilgi sahibi olabilir ve daha ciddi bir

şekilde dahil olabilirsiniz ve Youtube’daki RNL-Revolution, Nothing Less!- Show’u izleyip, yeni

komünizm temelinde, tam da içerisinde yaşadığımız bu zamanda gerçek ve gerçekten

özgürleştirici bir devrim için aktif olarak çalışan İnsanlığın Kurtuluşu İçin Devkom Birliği’ne

katılabilirsiniz.
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